PORTARIA Nº 31/2023, DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

“NOMEIA COMISSÃO CONTROLADORA E FISCALIZADORA PARA ACOMPANHAR O PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho - RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

N O M E A R

Art. 1º - Os Senhores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO CONTROLADORA E FISCALIZADORA para acompanhar a realização do processo seletivo 01/2023.
JOICE IVANIR RODHE (Empresa);
ALAIN SOLANO MASSOTTI (Empresa);
CLAUDINEI JOSÉ ALBA Prefeitura);
CLAUDETE GIACOMONI (Prefeitura);
JAQUELINA TABALDI (Prefeitura);
CLAUDETE FIORENTIN (Prefeitura);

VERA CARPENEDO;

SANDRA MARTINELLI (Prefeitura);

LEANDRO FRIGERI (Prefeitura);

FABIANO LUZZATTO (Prefeitura);
ISRAEL SOARES FLORIANO (Prefeitura).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art.   3º -  Revogam- se as disposições em contrário.
                                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 17 de janeiro de 2023.

        DIEGO M. BERGAMASCHI

                Prefeito Municipal
REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
             DATA SUPRA.
   LAERCIO LAMONATTO
        Agente Municipal